
= „= Ceský rozhlas Objednávka

IMIllllllilllillllllllllllllillll

ODBÉRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízen zákonem č. 484/91 Sb. o Českém LKQ CZ 5. r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 — Vinohradská 12 190 00 Praha 9
120 99

IČ:45245053DIČ: cz 45245053 IČ:24757425DIČ: cz 24787426

VYŘIZUJE: lesz:

RS Karlovy Vary 97177 —AUTOTYP
tel.: mobil: tel.:
e-mail: e—mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ,s.r.o. u Vás objednáváme:
na vozidle RZ:

Servis vozidla dle přiloženého rozpočtu

TERMÍN DODÁNÍZBOŽÍIPOSKYTNUTÍSLUŽBY: PROSINECfza 50.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ: '
Jednotková cena za práci, dle ceníku, který je přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne
13. 12' má

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepísován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepísován ve třech stejnopisech, 1 , 1z nichž 2 zůstávají u objednatele



V souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázek 8/2016/002GŘII1 a Přílohou č. 2— Kontrolní list
povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01— 49.999,99,- Kč

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky:

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: Servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených ldentifíkačnl údaje účastníka IČO

LKQ CZ, s r.o. 24787426

PTPWNT'

Souhlasídne: 13. 12. 21113

Rozhodnutí o výběru neivýhodněiší nabídky a přiděleni veřeiné zakázky

Přidělené číslo ELO :]

Zadavatel učinil ve věci výběrunejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
r o 2 h o d n u t í

Přiděluji veřejnou zakázku výše uvedenémudodavateli pod platnou a účinnou rámcovousmlouvou.

' Iedné řadí

Nabídková cena v Kč bez
Identifikačníúdajeúčastníka IČO DPH

LKQ CZ, s r.o. 24787426 3.200,-

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

Schválil dne: 13- 12- M5



Hroznětlnská 227
36001 Karlovy Vary

Číslopřípadq/schválenl
RZ/VIN /

Značlýí - model SKOQA SCALA (NW) 5D (19—)

Výpočet
Číslo případu
Datum vytvoření

Datum kaIszmény

Datum ceníku ND

GT Estimate Web

0412202313:17:30
13.12.2023115:10:40
05.12.2023
23519210

Podmínky Český rozhlas - KV-97177

Zákazník

Společnost LKQ CZ s.r.o.

Adresa Ocelářská 891/16
19000 Praha 9
|c: 24787426, mc: CZ24787426

Vozidlo

RZ

Značka - model
Kód barvy výrobce

Datum registrace

Stav KM

SKODA SCALA (NW) 5D (19)

44238'km

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY ASISTENT JÍZDY V
PRUHU
POKROČILÝ ASlSTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY ZADNÍ KAMERA
(VARIANTA 1)
POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY BRZDOVÝ ASISTENT

POKROČILÝ'ASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYROZŠÍŘENÁA
PROAKTIVNIOCHRANACHODCUACYKLISTÚ
PŘEVODOVKAMONTÁŽSKUPINAPŘEVODOVKYM0200_GA
KAROSERIE 5DVEŘÍ

VNĚJŠÍVÝBAVAVNITŘNÍ|VNĚJŠÍKRYTYzHLINÍKU
VNĚJŠÍVÝBAVASTANDARDNÍVERZENÁPISU
VNĚJŠÍVÝBAVANÁRAZNÍKvÉARVĚ(ZÁKL.NÁTĚR)
VNĚJŠÍVÝBAVAZADNÍVIKOsOTEVÍRÁNÍMOKNA
VNĚJŠÍVÝBAVAVÍCETONOVÁHOUIČAČKA
VNĚJŠÍVÝBAVAOSTŘIKOVAČSVĚTLOMETÚ
VNĚJŠÍVÝBAVAKRYTKYVNĚJŠÍCHROM
VNĚJŠÍVÝBAVAKONCOVÁSVĚTLALEDDYNAMICKÁ

VNĚJŠÍ VÝBAVA ZPĚTNÉ ZRCÁTKO VNĚJŠÍ KONVEXNÍ |_

VNĚJŠÍVÝBAVAKRYTZPÉTZRCÁTKA/MADLADVEŘÍ v
ZAKLADU
VNĚJŠÍ VÝBAVA ČELNÍ SKLO ATERMICKÉ IZOLAČNÍ

VNĚJŠÍVÝBAVATLUMITELNÉNYHŘÍVANÉIPROTI
OSLNĚNÍ/SKLÁDACÍ
VNĚJŠÍVÝBAVANÁŘADÍ
INTERIÉRFREONR1234YF
INTERIÉREL.STAHOVÁNÍSKEL sKOMFORTNIMOVLÁDÁNÍM

Číslo schválení

Stýv případu Výpočet

Systémlakování :Bezlakování

Majitel vozidla
Řidič

_
Majitel Českýrozhlas

Vinohradská 1409/12
12000 Praha 2

\(IN
Kód modelu

Začátek opravy 12.12.2023

Konec opravy 12.12.2023

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY TEMPOMAT A
OM EZOVAČ RYCHLOSTI

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY PARKOVACÍ
ASISTENT PŘ/Z

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY PŘEDNÍ KAMERA
MULTIFUNKČNÍ

PŘEVODOVKA 8 — STUPNOVÁ

PŘEVODOVKA GS CODE

VNĚJŠÍVÝBAVA0511111SVÍCENÍsAUTOMATIKOUA
ZPOŽDĚNÍMVYPINANI

VNĚJŠÍ VÝBAVA NORMÁLNÍ LAK

VNĚJŠÍ VÝBAVA MLHOVÁ SVĚTLA

VNĚJŠÍ VÝBAVA PŘÍDAV.TLUM[Č VÝFUKU

VNĚJŠÍ VÝBAVA ZESÍLENÁ OCHRANA SPODKU MOTORU

VNĚJŠÍ VÝBAVA NASTAVITELNÝ LED STROPNÍ REFLEKTOR

VNĚJŠÍ VÝBAVA BEZ OTVORU VE STŘEŠE

VNĚJŠÍ VÝBAVA DEŠTOVÝ SENZOR SE SVĚTELSENZOREM

VNĚJŠIVÝBAVAAUTOM.VÝŠKOVÉNASTAV.SVĚTLOMETY
DYNAMICKE

VNĚJŠÍ VÝBAVA ZPĚTNÉ ZRCÁTKO VNĚJŠÍ KONVEXNÍ P

VNĚJŠÍ VÝBAVA MŘÍŽKA PŘEDNÍ S CHROM VLOŽKOU

VNĚJŠÍ VÝBAVA TRYSKY OSTŘIKOVAČÚ ČELSKLA
VYHŘÍVANÉ

VNĚJŠÍVÝBAVABOČNÍSKLASILNĚTóNOVANÁ z

VNĚJŠÍ VÝBAVA TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ ELEKR. SKLOPNÉ

INTERIÉR RADlO-REGIONALCODE "ECE"

INTERIÉR BEZ NEZAVISLÉHO TOPENÍ

GT Motive System Strana 1 z 3



Hroznětínská 227
36001 Karlovy Vary

Číslopřípadu/schválení
RZIVIN /

šnačka — modĚl SKODA SCALA (NW) 5D(19—)

INTERIÉRELEKTRICKÉODEMYKANÍZADNÍHOVÍKA

lNTERlÉRBEZPŘÍDAV.TOPENÍ
INTERIÉRAIRBAGŘIDIČ/SPOLUJEZDEC/BOČNÍ/HLAVOVÝ

INTERIÉRVNITŘNÍZPĚTNÉZRCÁTKOAUTOMAT.
ZACLONITELNÉ
INTERIÉR MULí'lFUNKČNÍ UKAZATEL/PALUBNÍ POČÍTAČ
„MEDIUM“

INTERIÉRONLINE—SERVICEs ŘIchIJEDNOTKOU(BEZ
KODOVÁNI)
ÍNTERIÉRNEskLóPNAPŘEDNÍSEDADLA
INTERIÉRLOKETNÍOPĚRKAPŘED.STŘ
INTERIÉRPŘÉBNIKOMFORT
INTERIĚŘPŘEDNÍBEZMANUÁLNÍHONASTAVENÍ

INTERIÉRSITZAVAZAD.PROSTORU
INTERlĚRFIXAČNÍSYSTÉMZAVAZADPROSTORU
INTERIÉRBEZLOŽNÉPLOCHYVZADU
INTÉŘiĚŘPODLÁHOVÉKOBEREČKYĚŘ/z
INTERIÉR SLUNEČNÍ CLONA SPOLUJEZDEC SE ZRCÁTKEM A
OZNAČENÍM AIRBAGU
INTERiĚRPŘÍDAVNÉOSVĚTLENÍlNTĚRlÉRUAORIENTAČNÍ
SVĚTLO
INTERIÉRSTANDARTŘEDÁLY
INTERIÉRBEZNAVIGACE
INTERIÉRMULTIFUNKČNÍVOLANT
INTERIÉRSADA"NEKUŘÁK"
INTERIÉRPŘÍJEMDIGITALNÍRADIO
INTERIÉRAUTOMATICKÉ3-BopovÉBEZPEČNOSTNÍPÁSY
VZADUVLEVONPRAVOSEŠTlTKEMECEA sNAPÍNAČEM
INTERIÉR ČALOUNĚNÍ DVEŘÍ A BOČNÍCH PANELÚ

INTERIÉR3OPĚRKYHLAVYz
INTERIÉRPASYPŘ.VÝŠKOVĚNASTAVITELNÉ
INTERIÉRFM-ANTÉNA,DIVERSITY
INTERIÉRPŘÍSTROJ.DESKAsPOČÍTADLEMKM

!NTERIÉR INTERIÉR

INTERIÉRSTANDARDNÍPROVEDENÍ
STRANAŘIDIČEVOZIDLOsLEVOSTRANNÝMŘÍZENÍM
SERVISNÍPRÁCESERVISNÍPROHLÍDKALONGLIFE
MOTOR3-vALcoWZÁŽEHOVÝMOTOR1,0LIMOTORoacp

MOTOR BEZ ALTERNATIVNÍHO POHONU

MOTOR99901:85KW(11s)
MOTORALTERNATOR140A
MOTORSTOP&STARTSYSTÉMsREKUPERACÍENERGIE
MOTORBĚŽNÉKLIMATPODMÍNKY
TYPOVÉOZNAČENÍVARIANTAZÁKLADNÍVÝBAVA
TYPOVÉOZNAČENÍLUXUS
PODVOZEKZADNÍBRZD.KOTOUČE230X9MM
PODVOZEKBRZDOVÉKOTOUČEPŘ276XZ4MM

INTERIERBEZKLIČOVÉUZAMYKANÍ(KEYLESSENTRY)
INTERIÉRAUTOMAT.KLIMATJZACE
INTERIÉRAIRBAGŘIISIČ/SPOLUJEZDEC/KOLENNÍs
VYPÍNÁNIM uSPOLUJEZDCE
INTEŘIÉRPŘIBRAVANATELEFON

INTERIÉRAUTOMATICKÝSYSTÉMNouzovÉHoVOLANI
ECALL
INTERIÉR 2 BODOVÉ UKOTVENÍ DĚTSKÉ SEDAČKY

INTERIÉRVEŘEDUVYHŘÍVANÍ sODDĚLENÝMOVLÁÚÁNIM

INTERIÉR PŘEL.NA$TAV.BEPERNÍOPĚRKA
INTERIÉRBEZSYSTÉMU"PRE-SAFE“
INTERIÉR PŘEDNÍ SEDADLO S OPĚRADLEM BEZ
SKLOPDESKY

INTERIÉRVYLEPŠENÉODHLUČNĚNÍINTERIÉRU
INTERIÉRsDĚŠTNIKEM
INTERIÉRBEZDĚLÍCÍPŘÍČKYNÁKLADPROSTORU
INTERIÉRZAíJNIKRYÍZAVAŽ.PROSTORUšÉSÍTÍ
INTERIÉRusa +NABÍJENÍ *

INTERIÉR RADIO/CD/MP3/SD TOUCHSCREEN 8"

INTERIÉRPOUZDRONABRÝLÉ
INTERIÉRODKLÁDACÍSKŘINKAsOSVĚTLENÍM
INTERIÉRRUKOJETŘADÍCÍPÁKYKÚŽE
INTERIÉRSTANDARDNÍVĚTRÁNÍINTERIÉRU
INTERIÉRČALOUNĚNÍLÁTKA
INTERIÉRKOD PRO INTERIÉROBLOŽENÍ

INTERIÉR AKUSTICKAIVIZUÁLNÍ KONTROLA ZAPNUTÍ
BEZPPÁSU
INTERIÉR 3 BODOVÝ BEZPEČNOSTNÍ PÁS Z STR

INTERIÉR ZADNÍ OPĚRADLO SKLOPNÉ DĚLENÉ

INTERIÉR STŘEDOVÁ KONZOLE

INTERIÉR SENZOR HLADINY NÁPLNĚ OSTŘIKOVAČE
ČELSKLA

INTERIÉRALARM sOCHRANOUPROTIODTAŽENÍ

STRANAŘIDIČEPRAVOSTRANNÝPROVOZ
SERVISNIPRÁCESERVISNÍPROHLÍDKAKM
MOTORABSORBERPALIVOVÝCHVÝPARÚsOBD>2
MOTORSYSTÉMVSTŘIKOVÁNÍBENZINU(PROTROPICKÉ
PODNEBI)

MOTOR 3-vALcovÝ ZÁŽEHOVÝMOTOR1,0IJ85KW
(TSl)/MOTOR:TJ4
MOTORBEZPŘÍDAVNÉBATERIE
MOTORCHLADÍCÍSYSTÉMSTANDARDNÍ

MOTORNORMAEUS(DG)
ZEMĚČESKÁREPUBLIKA
TYPOVÉOZNAČENÍŽADNAZVLÁŠTNÍEDICE
PODVOZEKALU6.0JX16"ORION
PODVOZEKREZERVNÍKOLONEPLNOHODNOTNÉ
PODVOZEKSTANDARDNÍZADNÍNÁPRAVA

GT Motive System Strana 2 z 3



Hroznětlnská 227 (__. ý , „, ,;* ' * “,“—_36001 Karlovy Vary „_ _ _ *: JJ „__ K:;

Číslopřípadu/schválení /
RZ/VIN /

Značlfa — model
„

SKODA SCALA (NW) 5D (19-)
_

PODVOZEKZADNÍSTANDARDNIPODVOZEK PODVOZEKzovn-cPRUŽINY05
PODVOZEKMAX.ZATÍŽENÍZADNÍNÁŘRAWTŘIDA13 PóDVOZEKBEŽ leVESELECT
PODVČZEKSERVOŘÍZENÍ * PODVOZEKSLOUPEKŘÍZENÍ\ÍÝŠKOVÉNASTAV.
PODVOZEKĚŘÉDNINÁFRAVA ŘóDVOZEKPOHONPŘ

"

Náhradní díly
Kód Popis jedn. Cena (Kčljedn.) +l-V +I-"/u Celkem (Kč)

Materiál celkem před slevou

Sleva
Matěríál ceikem po slevě

A - AM díl. 0 - OEM díl. L - Aplikována limitní cena, $ - Přeceněný díl, ft - Změněno uživatelem, + - Manuálně pňdáno

Práce
Kód Popis hod Ceríamčlhod) +1. +M.. Celkem(Kč)

+ M2 GtTEMISE KontrolaEMISE 1,00
+ M1 G(TSTK ProvéstxxxŠTK 1,00

Práce celkem před slevoú

slevě '

“Práce celkem po slevě

% - Změněno uživatelem, + — Manuálně přidáno

Ostatni

Kód Popis jedn. Cena (Kčljedn.) +!- +]-% Celkem (Kč)

ELIT315 Zařízení STK a základní kontrola (bez 1,00

opravy a materiálu)

Ostatnl celkem

Cena celkem
Popis Počet Celkem (Kč)

Celkem (Kč) 3 183,47

Sleva 0,00

Cena bez DPH 3 183,47

DPH 21 % 668,53

Cena s DPH 3 852,00

Zaokrouhlení 0,00

Celkem k úhradě 3 852,00

GT Motive System Strana 3 z 3


